requisitos mínimos de la designada, en concordancia con lo dispuesto en los artículos 2.2.5.1.4 y
2.2.5.1.5 del Decreto 1083 de 2015, y en los artículos 4° y 5° de la Ley 190 de 1995, y de esta
manera efectuar el nombramiento en período de prueba.

De otra parte, el uso de la lista de elegibles tiene un costo de OCHOCIENTOS SETENTA Y SIETE
MIL OCHOCIENTOS TRES PESOS M/CTE ($877.803), correspondiente al pago por el uso de la
lista para proveer una (1) vacante del  empleo identificado con el Código OPEC  Nro. 11996,  en
atención a lo dispuesto en el artículo 10 del Acuerdo Nro. 0165 de 2020 y en concordancia con el
artículo  30  de  la  Ley  909  de  2004,  para  lo  cual  debe  remitir  el  Certificado  de  Disponibilidad

[...]

Nombrar al doctor JHONATAN DANIEL 
ALEJANDRO SANCHEZ MURCIA, identificado con cedula de ciudadania No. 1.026.257.041, en el 
empleo denominado Asesor Juridico, Codigo 1020, Grado 15, asignado a la Oficina Asesora Juridica, 
con una asignacion basica mensual de OCHO MILLONES SETECIENTOS SESENTA Y CUATRO MIL 
CIENTO TREINTA Y NUEVE PESOS M/CTE ($ 8.764.139).

ARTICULO SEGUNDO.- El nombrado, de conformidad con lo establecido en los articulos 2.2.5.1.6 y 
2.2.5.1.7 del Decreto No. 1083 de 2015, modificado por el articulo 1 del Decreto 648 de 2017, dispone 
de diez (10) dias habiles contados a partir de la fecha en que se le comunique el presente acto